

Årsredovisning för

Beburs AB

559433-9565

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andis Balodis
Styrelseledamot

2025-12-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Beburs AB, 559433-9565, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar främst på vindkraftsparker med allmänt underhåll och reparationer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av balansräkningen är det egna kapitalet per balansdagen förbrukat i sin helhet. Styrelsen bedömer dock att bolaget kommer att redovisa ett positivt resultat under nästföljande räkenskapsår och att det egna kapitalet därmed kommer att återställas. Mot denna bakgrund har ingen kontrollbalansräkning upprättats.

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat från 1 854 tkr till 576 tkr, vilket motsvarar en nedgång om cirka 69 procent. Minskningen beror på att verksamhet inte bedrivits under delar av året.

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 100 000 kr (0 kr).

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	576 985	1 854 029
Resultat efter finansiella poster	-463 705	634 524
Soliditet %	-3,8	78,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		366 469
Balanseras i ny räkning		366 469	-366 469
Utdelning		-200 000	
Erhållna aktieägartillskott		100 000	
Årets resultat			-296 804
Belopp vid årets utgång	25 000	266 469	-296 804

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	266 469
Årets resultat	-296 804
Summa	-30 335
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-30 335
Summa	-30 335

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-05-11 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		576 985	1 854 029
Övriga rörelseintäkter		2 255	4 017
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		579 240	1 858 046
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-137 122	-48 835
Övriga externa kostnader		-221 753	-398 890
Personalkostnader	2	-648 618	-720 072
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 348	-42 131
Övriga rörelsekostnader		-5 179	-13 474
Summa rörelsekostnader		-1 043 020	-1 223 402
Rörelseresultat		-463 780	634 644
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		53	-120
Summa finansiella poster		75	-120
Resultat efter finansiella poster		-463 705	634 524
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		163 000	-163 000
Förändring av överavskrivningar		3 901	-3 901
Summa bokslutsdispositioner		166 901	-166 901
Resultat före skatt		-296 804	467 623
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-101 154
Årets resultat		-296 804	366 469

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	112 416	142 764
Summa materiella anläggningstillgångar		112 416	142 764
Summa anläggningstillgångar		112 416	142 764
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	107 319
Övriga fordringar		7 647	64 269
Summa kortfristiga fordringar		7 647	171 588
Kassa och bank			
Kassa och bank		22 023	355 578
Summa kassa och bank		22 023	355 578
Summa omsättningstillgångar		29 670	527 166
SUMMA TILLGÅNGAR		142 086	669 930

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		266 469	0
Årets resultat		-296 804	366 469
Summa fritt eget kapital		-30 335	366 469
Summa eget kapital		-5 335	391 469
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	163 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	3 901
Summa obeskattade reserver		0	166 901
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		5 331	5 331
Summa långfristiga skulder		5 331	5 331
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 238	0
Skatteskulder		27 592	65 104
Övriga skulder		102 260	31 125
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		142 090	106 229
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		142 086	669 930

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-05-11 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	184 895	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		184 895
Utgående anskaffningsvärden	184 895	184 895
Ingående avskrivningar	-42 131	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 348	-42 131
Utgående avskrivningar	-72 479	-42 131
Redovisat värde	112 416	142 764

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Av bolagets löpande redovisning efter balansdagen framgår att verksamheten åter har genererat positiva resultat. Detta har medfört att det egna kapitalet har återställts till en nivå som överstiger det registrerade aktiekapitalet.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-15

Piteå

Andis Balodis
Andis Balodis
Styrelseledamot

2025-12-15
Datum